3y Classement Officiel

<
CD 2X50M - Tir Fédéral - BUC - le 10/06,/2018

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Benjamin Femme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
1 |DELPIERRE Emma BAZAINVILLE 893875D | BFCL 280 284 564
2 |CHARBONNEAU MONTIGNY LE 885987E BFCL 269 263 532
Romane BRETONNEUX
MANCHE Maelle BAZAINVILLE 911200K | BFCL 234 240 474
4 |HERZIG Manon ACHERES 908957X BFCL 175 155 330

Nbre d'archers : 4

Benjamin Homme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
1 |DEMEULENAERE MARLY LE ROI 912569Y | BHCL 293 295 588
Vincent
JANER Noah ACHERES 885834N | BHCL 260 278 538
3 |DELPIERRE Quentin BAZAINVILLE 893879H | BHCL 256 277 533

Nbre d'archers : 3

Minime Femme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
1 GICQUEL Anais POISSY 860783J MFCL 174 194 368

Nbre d'archers : 1

Minime Homme Arc Classique 2018

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
1 |SIMERAY Tao BUC 790370Y | MHCL 325 317 642
2 ROMMEVAUX Theotime |VILLIERS ST FREDERIC | 866013U | MHCL 295 302 597
3 DEBROYE Nicolas BAZAINVILLE 862170S | MHCL 286 291 577

Nbre d'archers : 3

Cadet Femme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
1 DENIER Aurelie MONTIGNY LE 859846R CFCL 278 281 559
BRETONNEUX
2 BERTIAUX Emeline MONTIGNY LE 861044T CFCL 263 271 534
BRETONNEUX
3 PALACIO Orane MONTIGNY LE 8083117 CFCL 242 199 441
BRETONNEUX

Nbre d'archers : 3
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Cadet Homme Arc Classique 2018

Clt

1
2
3
4

Junior Homme Arc Classique 2018

Clt
1
2
3

Nom

LE MAIGAT Mathias
SANTOS Pedro
GUERBE Hugo
HEDOIRE Marius

Nom

MESSAGER Clement
RODRIGUEZ Julien
DEBROYE Antoine

Club

BUC

POISSY

VILLIERS ST FREDERIC
POISSY

Club
HOUILLES
RAMBOUILLET
BAZAINVILLE

Senior Femme Arc Classique 2018

Clt
1

N o oW

oo

10

Senior Homme Arc Classique 2018

Clt
1
2

Nom
CHAMBRIN MElanie

FITOUSSI Florence

RAFIK Nathalie
LEMYRE Melissande
GICQUEL Karine
LEROUX Florence
NGUYEN Stephanie

DI BERNARDO Aurelie
CROTTA Jennifer
DEN BRABER Muriel

Nom
COMFAITS Thierry
GOUIN Alexandre

DORIDOT Emmanuel

RIVOIRE Roderic

Dimanche 10 Juin 2018

Club

MONTIGNY LE
BRETONNEUX

MONTIGNY LE
BRETONNEUX

HOUILLES
BAZAINVILLE
POISSY
HOUILLES

MONTIGNY LE
BRETONNEUX

ELANCOURT
ELANCOURT
MAGNY LES HAMEAUX

Club
ELANCOURT

MONTIGNY LE
BRETONNEUX

MONTIGNY LE
BRETONNEUX

MAGNY LES HAMEAUX

Licence
954364C
796435R
812082Y
861838F

Licence
876055J
909280Y
766860U

Licence
909584D

936276S

805381P
704856Y
809384R
339914X
790373B

463534S
884616P
745430A

Licence
809200R
909567K

729056C

435763F

Cat
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL

Cat
JHCL
JHCL
JHCL

Cat
SFCL

SFCL

SFCL
SFCL
SFCL
SFCL
SFCL

SFCL
SFCL
SFCL

Cat
SHCL
SHCL

SHCL

SHCL

D1
293
294
277
246

D1
311
290
291

D1
300

296

280
273
273
277
267

279
248
226

D1
312
307

315

309

D2
305
294
272
231

D2
310
280
245

D2
318

290

287
287
284
272
277

255
248
240

D2
313
313

303

307

Total Nb10 | Nb10+
598
588
549

477
Nbre d'archers : 4

Total Nb10 | Nb1O+
621
570

536
Nbre d'archers : 3

Total Nb10 | Nb1o+

618
586

567
560
557
549
544

534
496
466

Nbre d'archers : 10

Total Nb10 | Nb10+

625
620

618

616
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Senior Homme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
5 | JANER Sebastien ACHERES 292118V | SHCL 310 297 607 12 5
6 |JAOUEN Eric VILLIERS ST FREDERIC | 865157N | SHCL 303 304 607 9 5
7 |BEAURIN Gael GUYANCOURT 617301E | SHCL 309 292 601

ARCHERS
8 LUTAUD Frederic ST GERMAIN EN LAYE 891628L SHCL 302 295 597
DE CHATELLUS ROCQUENCOURT 770668H | SHCL 296 270 566
Hardouin

10 |GHORAB Badie POISSY 791067F | SHCL 277 284 561

11 |[LE HIR Yann MONTIGNY LE 426563F | SHCL 286 272 558
BRETONNEUX

12 |VERNAT Enzo VILLIERS ST FREDERIC | 690070B | SHCL 258 280 538

13 |DELABRE Sebastien VILLIERS ST FREDERIC | 841199X | SHCL 216 241 457

Nbre d'archers : 13

Vétéran Femme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb1o+
1 PAVAGEAU Elvira POISSY 8117473 VFCL 299 273 572

2 MORZADEC Mireille ELANCOURT 411027V VEFCL 274 284 558

3 RIAUTE Corine MAGNY LES HAMEAUX 843503B VFCL 256 266 522

4 RALLIER Regine POISSY 847396H VFCL 222 263 485

5 AMBROSINO Florence RAMBOUILLET 776819V VFCL 247 219 466

6 RAHYR Myriam MAUREPAS 926777S VFCL 176 206 382

Nbre d'archers : 6

Vétéran Homme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
VERNEUIL Marc BUC 340010B VHCL 317 313 630
2 HERMENT Jean Luc MAGNY LES HAMEAUX | 411012C VHCL 314 308 622
3 BEAURIN Dominique GUYANCOURT 368465F VHCL 308 301 609
ARCHERS
4 JEAN Olivier RAMBOUILLET 648150L VHCL 302 306 608
CULOT Philippe CONFLANS SAINTE- 076100T VHCL 301 301 602 17
HONORINE
6 |DESBROSSES Alain MONTIGNY LE 916609P | VHCL 296 306 602 9 2
BRETONNEUX
7 BLONDEAU Muriel TRAPPES 744308F VHCL 304 292 596 13
8 |HODGE Harold HOUILLES 636669G | VHCL 301 295 596 8 3
9 PHELIPPEAU Patrick POISSY 229134J VHCL 301 294 595
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Vétéran Homme Arc Classique 2018 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
10 |SVEHLA Eric MAUREPAS 708619N | VHCL 303 287 590

11 |RAHYR Dominique MAUREPAS 731802M | VHCL 288 291 579

12 |SELLIER Robert RAMBOUILLET 812976V | VHCL 301 278 579 4

13 |DELANGLE Dominique |CARRIERES SUR 682334T | VHCL 298 280 578

SEINE

14 |BOCHER Pierre ROCQUENCOURT 821245H | VHCL 297 270 567

15 |[VERNAT Alain VILLIERS ST FREDERIC | 690068Z | VHCL 266 267 533

16 |MOSNIER Michel BUC 863075A | VHCL 258 258 516

Nbre d'archers : 16

Super Vétéran Femme Arc Classique 2018

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
1 BERGEON Danielle MANTES LA JOLIE 286107L | SVFCL 287 310 597
2 | GRACCO Sylviane HOUILLES 6573392 | SVFCL 262 252 514
3 THERET Martine MONTESSON 730765K | SVFCL 246 258 504
4 NOEL Brigitte BUC 405369U | SVFCL 227 228 455
5 LOISEAU Sylvie MONTIGNY LE 808430D | SVFCL 221 212 433
BRETONNEUX

Nbre d'archers : 5

Super Vétéran Homme Arc Classique 2018

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
1 SHERRY David VILLIERS ST FREDERIC | 812149W | SVHCL 312 319 631 13 6
2 DEZANNEAU Patrick CONFLANS SAINTE- 325103Y | SVHCL 317 314 631 9 5

HONORINE
3 CASNER Christian MAGNY LES HAMEAUX | 728966E | SVHCL 300 292 592
4 VERRIEZ Christian MAGNY LES HAMEAUX | 599351U | SVHCL 296 281 577
5 TEMPERVILLE Pierre MAGNY LES HAMEAUX | 273081C | SVHCL 273 280 553
6 MARSALET Jean MAUREPAS 250375X | SVHCL 276 275 551
7 MUNOZ Jesus RAMBOUILLET 793928R | SVHCL 265 278 543
8 HARDRE Denys MARLY LE ROI 721511B | SVHCL 274 266 540
9 LAURENT Philippe-Marie | ROCQUENCOURT 896172A | SVHCL 252 256 508

10 |PAUMMIER Jean-Marc |MARLY LE ROI 881534P | SVHCL 256 243 499

11 |BABIN Philippe ROCQUENCOURT 408384W | SVHCL 227 200 427

Nbre d'archers : 11

Cadet Femme Arc a poulies 2018
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb1o+
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Femme Arc a poulies 2018 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
1 LUCAS Eliza POISSY 860782H | CFCO 229 245 474

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc a Poulies 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
1 MOSNIER Leo BUC 840020R JHCO 320 308 628
2 JANER Owen ACHERES 781015E JHCO 285 288 573

Nbre d'archers : 2

Senior Femme Arc a Poulies 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb1O+
1 COUPE Emilie ELANCOURT 874507B SFCO 343 348 691
2 CLAUSSE Veronique LES MUREAUX 456545V | SFCO 333 336 669

Nbre d'archers : 2

Senior Homme Arc a Poulies 2018

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
1 |COUPE Mathieu ELANCOURT 874510E | SHCO 344 347 691
2 |BISIAUX Stephane MAGNY LES HAMEAUX | 451585D | SHCO 343 345 688
3 |SANTOS Eduardo POISSY 793029N | SHCO 343 344 687
4 | BONNAFE David FONTENAY LE FLEURY | 704571N | SHCO 348 337 685 30 19
5 |SCHOUMACHER MONTIGNY LE 341285M | SHCO 346 339 685 30 13
Frederic BRETONNEUX
MASSON Maxime HOUILLES 726172T | SHCO 341 339 680
7 |SCHOUMACHER Eric MONTIGNY LE 936293K | SHCO 336 333 669
BRETONNEUX
8 |BRASSAC Frederic ACHERES 726689E | SHCO 331 331 662
RICHARD-PINET MONTIGNY LE 599481K | SHCO 334 317 651
Benjamin BRETONNEUX

Nbre d'archers : 9

Vétéran Femme Arc a Poulies 2018

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb1o+
VIEGAS Valerie MAUREPAS 687320M | VFCO 303 320 623
DUFRECHE Dominiqgue |RAMBOUILLET 675084M | VFCO 305 309 614

3 DELPIERRE lIsabelle BAZAINVILLE 810600M | VFCO 291 275 566

Nbre d'archers : 3
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Vétéran Homme Arc a Poulies 2018

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
1 |CHECLAIR Philippe LE PECQ 817757S | VHCO 342 347 689
2 |DUVAL Thierry HOUILLES 611691G | VHCO 341 343 684
3 | VIEGAS Bruno MAUREPAS 687322P | VHCO 338 331 669
4 | COUZI Didier BUC 8871092 | VHCO 337 322 659
5 |LAURENT Edouard CONFLANS SAINTE- 635965S | VHCO 321 330 651

HONORINE
6 |COURAULT Christophe |LES MUREAUX 670990M | VHCO 325 323 648
7 |NEUVEUX Joel RAMBOUILLET 629602A | VHCO 320 320 640
8 |MONTAUDON Eric MANTES LA JOLIE 301080L | VHCO 307 314 621
9 |LOISELET Olivier RAMBOUILLET 848074V | VHCO 310 303 613

Nbre d'archers : 9

Super Vétéran Homme Arc a Poulies 2018

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb10+
1 GOURCEROL Richard MONTIGNY LE 658661L |SVHCO 342 341 683
BRETONNEUX
2 CHEYMOL Pierre HOUILLES 351562H | SVHCO 337 341 678
BEGUE Robert GUYANCOURT 693556R | SVHCO 338 338 676
ARCHERS
4 PIERRE Gilles GUYANCOURT 406702T |SVHCO 322 330 652
ARCHERS
5 NGUYEN Alain VERSAILLES 254106C | SVHCO 311 324 635
DUFRECHE Patrice RAMBOUILLET 629601Z | SVHCO 300 295 595

Nbre d'archers : 6
Nombre total d'archers : 114

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0878114 CIE D ARC DE BUC
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